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BEYAN 

 
Bu tez çalışmasının kendi çalışmam olduğunu, tezin planlanmasından yazımına 

kadar bütün aşamalarda etik dışı davranışımın olmadığını, bu tezdeki bütün bilgileri 

akademik ve etik kurallar içinde elde ettiğimi, bu tez çalışmasıyla elde edilmeyen 

bütün bilgi ve yorumlara kaynak gösterdiğimi ve bu kaynakları da kaynaklar listesine 

aldığımı, yine bu tezin çalışılması ve yazımı sırasında patent ve telif haklarını ihlal 

edici bir davranışım olmadığını beyan ederim. 
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TEŞEKKÜR 
 

Yüksek Lisans eğitimim ve tez çalışmalarım boyunca bilgi ve deneyimlerini 

esirgemeyen, çalışmalarımda bana her türlü kolaylığı sağlayan Yrd. Doç. Dr. Özlem 

IŞIL’a, 

Yüksek lisans eğitimimin her anında yanımda olan, ilgi ve bilgisi ile kişisel 

gelişimime katkıda bulunan değerli hocam Yard. Doç. Dr. Gül Barlas’a ve Marmara 

Üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulu Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı Öğretim 

elemanlarına, 

 

Tezimin gerçekleşmesindeki katkılarından dolayı klinik şefim Uzm. Dr. Latif 

Ruhşat ALPKAN’a, 

 

Tez çalışmalarımın en yoğun dönemlerinde benden desteğini esirgemeyen klinik 

sorumlu hemşirem Mualla ERDOĞDU’ya, 

 

Birlikte çalışmaktan her zaman mutluluk duyduğum hemşire, sağlık memuru ve 

yardımcı sağlık personeli arkadaşlarıma, 

 

Tezimin literatür araştırmasında yardımcı olan Uzm. Dr. Mehmet Tarık 

KUTLAR ve EKT biriminde çalışan tüm ekibe, 

 

Tez yazımı esnasında büyük katkılarını gördüğüm, tüm sıkıntılı anlarımda 

yanımda bulduğum sevgili kardeşim Gülşen ATİK’ e, aileme ve sevgili dostum 

Afşin Bayındır TOSUNLAR’a, 

   

Literatürlerimin Türkçe’ye çevrilmesinde yardımcı olan sevgili arkadaşım Almıla 

Zeynep BAŞKAL’a, 

 

Tezimin istatistik çalışmalarında yardımcı olan Uzm. Dr. Günay CAN’a teşekkür 

ederim.                                

                                                                                                    Hacer Eşref ATİK 
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